
Program 50. zasedání Rady městské části Praha-Suchdol

8. listopadu 2023

50.1 ZŠ M. Alše - žádost o navýšení na příspěvku, pokr. bodu 48.3 Předkládá: Mgr. A. Kejharová,

ředitelka

50.2 zš zš M. Alše - informace z kontrolní činnosti čŠI. Předkládá: Ing. v. Vik, místostarosta

50.3 Vyhodnocení činnosti JSDH Praha-Suchdol- darovací smlouvy. Předkládá: J. Motejzíková,

asistentka KST.

50.4 vStavba BD Kamýcká 684 — dodatek č. 3 smlouvy SML 200/2022 se spol. Staveko, s.r.o. Předkládá:

Ing. C. Mudruňka, referent investic, KST

50.5 Vyhlášení Záměrů o umístění Z-Boxů. Předkládá: Ing. M. Kosař, vedoucí OSM

50.6 Vyhodnocení záměru č. 7.2023, odprodej části pozemku č. 936/6. Předkládá: Ing. M. Kosař, vedoucí

OSM

50.7 Návrh struktury finančního plánu BH a VHČ 2024. Předkládá: Ing. L. Fernandes, vedouci OHČ

50.8 Návrh dodatku směrnice č. 2/2021 O aplikaci zákona o finanční kontrole. Předkládá: lng. A.

Genzerová, tajemnice

50.9 Rozšíření kamerového systému. Předkládá: starosta

50.10 Zásadní připomínky ke změně ÚP Z 3827 Koordinovaný rozvoj Nového Sedlce. Předkládá:

starosta

50.11 Program 6. zasedání ZMČ Praha-Suchdol dne 23. 11. 2023. Předkládá: starosta.

50.12 Kontrola plnění úkolů z rady. Předkládá: Ing. A. Genzerová, tajemnice

50.133 Výsledek poptávky statického posouzení krovů v BD Kamýcká 940-941 a 942-943. Předkládá:

Ing. C. Mudruňka, referent investic, KST

50.14 Dotace HLMP cizinci 2024. Předkládá: Zuzana Krumpholcová, vedoucí KCP

50.15 Oprava střechy UNIMO buňky, střecha garáže při ZŠ. Předkládá. Ing. Kosař, vedoucí OSM



ZÁPIS z 50. ZASEDÁNÍ

RADY MČ PRAHA-SUCHDOL

DNE 8. LISTOPADU 2023

Přítomni: Ing. Petr Hejl — starosta

Ing. Václav Vik — místostarosta

David Skála — místostarosta

Ing. Věra Štěpánková — místostarostka

lng. Andrea Hrobská Mináriková — radní

Ověřovatelé: Ing. Věra Štěpánková, Ing. Václav Vik

Zapisovatel: Ing. Anna Genzerová, tajemnice

Zasedání bylo zahájeno v 15:35 hod.

50.1 ZŠ M. Alše — žádost 0 navýšení na příspěvku, pokr. bodu 48.3 Předkládá: Mgr. A. Kejharová,

ředitelka ZŠ. Usnesení: Rada souhlasí s úpravou finančního plánu ZŠ na r. 2023 a navýšením provozního

příspěvku 0 585 tis. Kč z důvodů zvýšených nákladů na energie a nákupy služeb i materiálu. Rada ukládá

OE předložit návrh příslušného rozpočtového opatření na jednání rady dne 15. 11. 2023 a zaslat uvedené

finanční prostředky na účet školy do 22. 11 2023. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

50.2 zš M. Alše — informace z kontrolni činnosti ČŠI. Předkládá: Ing. v. Vik, místostarosta. Usnesení:

Rada bere na vědomí informaci o ukončení komplexní kontroly pedagogické, vzdělávací a výchovné činnosti

v ZŠ M. Alše prováděné Českou školní inspekcí od 31. 10. do 3. 11. 2023. Škola byla při závěrečném

hodnocení výsledků kontroly hodnocena velmi pozitivně a bylo konstatováno výrazné zlepšení práce školy

ve všech oblastech. Rada děkuje vedení školy za velmi dobře odvedenou práci. Hlasování o usnesení: 5-0-

0

50.3 Vyhodnocení činnosti JSDH Praha-Suchdol - darovací smlouvy. Pokračování bodu 49.4.

Předkládá: J. Motejzíková, asistentka KST. Usnesení: Rada souhlasí s předloženým návrhem darovacích

smluv dle návrhu JSDH a usnesení rady č. 49.4 a pověřuje starostu podpisem smluv. Hlasování o usnesení:

5-0-0.

50.4 Stavba BD Kamýcká 684 - dodatek č. 3 smlouvy SML 200/2022 se spol. Staveko, s.r.o. Předkládá:

Ing. Č. Mudruňka, referent investic, KST. Usnesení: Rada po úpravách souhlasí se zněním dodatku č.3 ke

smlouvě č. 200/2022 se společností Staveko, spol. sr.o., IČ: 45145580, kterým se cena vsouladu se

změnovými listy č. 8 — 11 z důvodu dodatečných požadavků MČ a změn stavby zvyšuje o 495 131,- Kč bez

DPH na celkovou cenu díla 23_-373 783,- Kč bez DPH. Rada pověřuje starostu podpisem této smlouvy a

ukládá zveřejnit dodatek smlouvy. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

50.5 Vyhlášení Záměrů o umisténi Z-Boxů. Předkládá: Ing. M. Kosař, vedoucí OSM. Usnesenízv Rada

nesouhlasí se záměrem na pronájem prostoru pro umístění Z-Boxu s firmou Zásilkovna s.r.o., IC: 284

08 306, na pozemku parc. č. 1627/72 a ukládá MgA. Navrátilové doporučit nájemci nové umístění ZZBoxu.

Rada dále vyhlašuje záměr na pronájem prostoru pro umístění Z-Boxu s firmou Zásilkovna s.r.o., IC: 284

08 306, na pozemku parc. č. 2350/1 o výměře: 3 m2 za cenu 420,- Kč za m2 a měsíc, tj. za celkovou částku

15 120,- Kč ročně a sinflační doložkou na dobu neurčitou, stříměsíční výpovědní lhůtou. Hlasování

o usnesení: 5-0-0.

50.6 Vyhodnocení záměru č. 7.2023, odprodej části pozemku č. 936/6. Předkládá: Ing. M. Kosař, vedoucí

OSM. Usnesení: Rada bere na vědomí informaci, že k záměru č. 7.2023 na prodej pozemku parc. č. 936/6 o

velikosti 2 m2 se nikdo nevyjádřil a souhlasí s odprodejem části pozemku č. 936/6 dle záměru č. 7.2023

vyhlášeného dle usnesení ZMČ 5/6/2023 a žádá finanční výbor a zastupitelstvo o projednání. Hlasování

o usnesení: 5-0-0.

50.7 Návrh struktury finančního plánu BH a VHČ 2024. Předkládá: lng. L. Fernandes, vedoucí OHČ.

Usnesení: Rada ukládá doplnit finanční plán na rok 2023 o přímé náklady související s provozem VHČ

hrazené v rámci hlavní činnosti, upřesnit návrh struktury finančního plánu na rok 2024 a předložit na jednání

rady dne 15. 11. 2023. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

50.8 Návrh dodatku směrnice č. 2/2021 O aplikaci zákona o finanční kontrole. Předkládá: lng. A.

Genzerová, tajemnice. Usnesení: Rada odkládá na příští jednání.

50.9 Rozšíření kamerového systému. Předkládá: starosta. Usnesení: Rada z důvodu ochrany majetku

městské části a zvýšení bezpečnosti souhlasí s rozšířením kamerového systému na území městské části -

instalace 4 kamer, které budou umístěny na komunitní zahradě, v areálu ZŠ a v sále KC Půda za cenu 65

tisíc Kč včetně DPH. Rada sohledem na předchozí instalace kamer souhlasí sobjednáním rozšíření

kamerového systému u společnosti LAM plus sro (IČO:25129619), která spravuje kamerový systém MC.

 podpis ověřovatelů:

podpis starosty MČ: 1 



Hlasování o usnesení: 5-0-0.

50.10 Zásadní připomínky ke změně ÚP Z 3827 Koordinovaný rozvoj Nového Sedlce. Předkládá:

starosta. Rada souhlasí s podáním připomínek ke změně UP Z 3827 Koordinovaný rozvoj Nového Sedlce.

Rada pověřuje starostu dopracováním a podáním připomínek. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

50.11 Program 6. zasedání ZMČ Praha-Svuchdol dne 23. 11. 2023. Předkládá: starosta. Usnesení: Rada

schvaluje navržený program 6. jednání ZMC. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

50.12 Kontrola plnění úkolů z rady. Předkládá: Ing. A. Genzerová, tajemnice. Rada odkládá bod na příští

jednání.

50.1QVýsIedek poptávky statického posouzení krovů v BD Kamýcká 940-941 a 942-943. Předkládá:

Ing. C. Mudruňka, referent investic, KST. Usnesení: Rada ukládá lng. Mudruňkovi požádat ostatní poptaně

statiky o předložení nabídek v prodlouženém termínu do 14.11.2023 a předložit výběr zhotovitele na jednání

rady dne 15.11.2023. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

50.14 Dotace HLMP cizinci 2024. Předkládá: Zuzana Krumpholcová, vedoucí KCP. Usnesení: Rada po

úpravě souhlasí s podáním žádosti na MHMP do 10. 11. 2023 o finanční prostředky na aktivity KC Půda

z Programu podpory aktivit integrace cizinců na území hl.m. Prahy. Celkem žádáno v rámci Opatření l. Na

kurzy, poradenství, zájmovou činnost a jednorázové akce o částku 882.000 Kč na rok 2024 vč. spoluúčasti

MČ ve výši 20 %. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

50.15 Oprava střechy UNIMO buňky, střecha garáže při ZŠ. Předkládá. Ing. Kosař, vedoucí OSM. Usnesení:

Rada odkládá bod na příští jednání a ukládá panu Kosařovi doplnit předklad o rozpočty prací.. Hlasování

o usnesení: 5-0-0.

Zasedání bylo ukončeno v 17.35 hod.

Zápis byl vyhotoven dne 8. 11. 2023

 podpis ověřovatelů:

podpis starosty MČ: 2 


